

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	08 烏 山 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****07210-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 81 烏 山土木事務所管内 0-080710(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 R8当初 小原沢その1. ES5		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	40 04 道路改良工事 01 率計上する 12 市街地以外 02 一般交通影響あり（2） 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 01 補正なし 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	43,241,000	本工事費	39,310,000		
		計	39,310,000	3,931,000	43,241,000
法定福利費概算額	1,420,000				
労務費調査水準	19,738,398				

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊本	工	＊＊								X1000	
道路改良										Y0HZZ	
					1 式			20,348,864			
法面工										Y0H1R	
					1 式			1,243,861			
アンカー工										Y0H1R25D	
					1 式			1,243,861			
削孔（アンカー）										Y0H1R25DB0L	
					1 式			1,156,884			
アンカー削孔工										V0130	0
ロープ足場		24.7	m	33,398		824,930				施工	第0-0001号内訳表
アンカー削孔工										V0140	0
斜面足場		20.9	m	15,883		331,954				施工	第0-0003号内訳表
グラウト注入										Y0H1R25DB0N	
					1 式			86,977			
グラウト注入工										V0150	0
ロープ足場		24.7	m	1,967		48,584				施工	第0-0004号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
グラウト注入工 斜面足場									V0160	0
	20.9		m		1,837		38,393		施工	第0-0006号内訳表
落石雪害防止工				1 式			11,905,203		Y0H22	
落石防護柵工				1 式			11,224,979		Y0H2225M	
ロープ・金網				1 式			2,346,981		Y0H2225M5IY	
ワイヤロープ設置工 柵高：3.0m	91.0		m		11,483		1,044,953		V0110	0
金網設置工 柵高：3.0m	91.0		m		14,308		1,302,028		V0120	0
支柱				1 式			1,040,655		Y0H2225M5LB	
支柱設置工 柵高：3.0m	11		本		94,605		1,040,655		V0100	0
材料一式				1 式			7,347,304		Y0H2225M5N8	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
落石防護柵材料一式						G0150 0
	1		式	7,347,304	7,347,304	科目 第0001号内訳表
足場			1 式		490,039	Y0H2225M42P
足場工 単管傾斜足場	1		式	438,037	438,037	S0384 0 A=101, B=3, C=2 施工 第0-0010号内訳表
荷場工 クレーン(10t吊)	2.6		t	20,001	52,002	V0170 0 施工 第0-0012号内訳表
ワイヤーロープ掛工			1 式		680,224	Y0H2225N
アンカー設置			1 式		475,388	Y0H2225N4CQ
岩部用セメントアンカー設置工 D25×1000	4		本	19,073	76,292	V0200 0 施工 第0-0013号内訳表
岩部用セメントアンカー D25×1000	4		本	12,300	49,200	F0200 0
A型ロケットアンカー設置工	4		本	35,974	143,896	V0210 0 施工 第0-0015号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
土砂部用ロケットアンカー 114.3φ×4.5-1630	4		本	51,500	206,000	F0210 0
ワイヤーロープ			1 式		204,836	Y0H2225N4CQ
ワイヤーロープ設置工	30.4		m	2,270	69,008	V0220 0 施工 第0-0016号内訳表
ワイヤーロープ 3×7 G/0 φ14	30.4		m	470	14,288	F0220 0
巻付グリッ 14φ用-1100(E型)	8		個	3,270	26,160	F0230 0
クロスクリップ 14φ用	4		個	845	3,380	F0240 0
ターンバックル 22φ用	8		本	5,600	44,800	F0250 0
ターンバックル取付金具 岩部用(小)	4		個	5,900	23,600	F0260 0
ターンバックル取付金具 土砂部用(大)	4		個	5,900	23,600	F0270 0

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設工			1 式		7,199,800	Y0H26
支障木伐採工			1 式		5,904,800	Y0H26201
支障木伐採			1 式		5,266,800	Y0H26201B08
支障木伐採工						V0500 0
木くず処分	420	m 2		12,540	5,266,800	施工 第0-0017号内訳表
			1 式		638,000	Y0H2620140R
#処分費（直接工事費用）#			1 式		638,000	#0042
処分費 伐採樹木						S0022 0 A=2
グループコード内には使用しないこと。	29	t		22,000	638,000	施工 第0-0018号内訳表
交通管理工			1 式		1,295,000	Y0H26232
交通誘導警備員			1 式		1,295,000	Y0H26232Y21

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1		式		70,000		70,000		S0914 0 A=4, B=1 施工 第0-0019号内訳表	
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1		式		1,015,000		1,015,000		S0914 0 A=29, B=2 施工 第0-0021号内訳表	
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1		式		210,000		210,000		S0914 0 A=6, B=2 施工 第0-0022号内訳表	

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					20,348,864	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
準備費			1 式		530,000	Z0005
運搬費（準備費配下用）	1		式	110,000	110,000	SA053 0 A=110 施工 第0-0023号内訳表
処分費（準備費配下用） 根 16.8 t グループコード内には使用しないこと。	1		式	420,000	420,000	S0024 0 A=16.8, B=1, C=1 施工 第0-0024号内訳表
技術管理費			1 式		286,819	Z0006
アンカー確認試験工 ロープ足場	13		箇所	22,063	286,819	V0180 0 施工 第0-0025号内訳表
現場環境改善費			1 式		268,000	Z0010

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0010

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
算定式……268067=19710864*0.0136 対象額……19,710,864 率……0.0136								268,067		
共通仮設費（率分） 算定式……2773547=20333929*0.1364 <<0.1364 =(0.1137 * 1.2 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……20,333,929 率……0.1137				1 式				2,773,547		
＊ ＊ 共通仮設費計 ＊ ＊								3,858,366		
＊ ＊ 純工事費 ＊ ＊								24,207,230		
現場管理費 算定式……8372602=23772295*0.3522 <<0.3522 =(0.3202*1.1*1.0)*1.00>> 対象額……23,772,295 率……0.3202				1 式				8,372,602		
うち法定福利費事業主分 算定式……				1 式						
うち建退共制度の掛金 算定式……				1 式						
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊								32,579,832		
うち安全衛生経費 算定式……				1 式						

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0011

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
一般管理費等 算定式……6721497=32144897*0.2091 <<率の補正 0.2091 = 0.2091 * 1.00 >> 対象額……32,144,897 率……0.2091 前払補正係数1.0000 1 式								6,721,497		
契約保証費 算定式……12857=32144897*0.0004 対象額……32,144,897 率……0.0004 1 式								12,857		
＊＊一般管理費等計＊＊										
								6,734,354		
＊＊工事価格＊＊										
								39,310,000		
＊＊工事価格計＊＊										
								39,310,000		
消費税・地方消費税額 算定式……3931000=39310000*0.10 対象額……39,310,000 率……0.1000 1 式								3,931,000		
＊＊請負工事費＊＊										
								43,241,000		

科目内訳表

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
端末スパンアッセンブリー 柵高3.0m	2	組	372,000	744,000	F0700 0
中間スパンアッセンブリー 柵高3.0m	9	組	283,000	2,547,000	F0710 0
ロープネットアッセンブリー 柵高3.0m スパン長10m	7	組	335,000	2,345,000	F0720 0
ロープネットアッセンブリー 柵高3.0m スパン長8m	2	組	274,000	548,000	F0730 0
ロープネットアッセンブリー 柵高3.0m スパン長5m	1	組	176,000	176,000	F0740 0
アンカーアッセンブリー 自穿孔タイプ	24	組	40,200	964,800	F0760 0
注入材料 早強ポルトランドセメント	549.8	k g	34	18,693	F0770 0
混和剤 FLC400	5.5	L	693	3,811	F0780 0
計	1	式		7,347,304	

特単単価適用日：08年07月10日
0-0013

施 工 内 訳 表

アンカー削孔工
ロープ足場

V0130

施工 第0-0001号内訳表

1 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.125	人	32,600	4,075	RA125
法面工	0.500	人	32,400	16,200	RA025
普通作業員	0.250	人	24,300	6,075	RA010
さく岩機[レッグドリル(空圧式)]損料 30kg級	0.250	日	1,110	277	F0130
空気圧縮機運転 可搬式(第2次基準値) 吐出量10.5~11m3/min	0.125	日	24,810	3,101	V0135 施工 第0-0002号内訳表
削孔ツール シャンクアダプター	0.065	個	41,000	2,665	F0132
削孔ツール エアースイベル	0.015	個	67,000	1,005	F0134
小計	1	m		33,398	

特単単価適用日：08年07月10日
0-0014

施 工 内 訳 表

空気圧縮機運転
可搬式(第2次基準値)

V0135
吐出量10.5~11m3/min

施工 第0-0002号内訳表

1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽油	105.00	L	148	15,540	TSX24
空気圧縮機[可搬式・エンジン・スクリュー]損料 10.5~11.0m3/分	1.00	日	9,270	9,270	F0135
小計	1	日		24,810	

特単単価適用日：08年07月10日
0-0015

施 工 内 訳 表

アンカー削孔工
斜面足場

V0140

施工 第0-0003号内訳表

1 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.065	人	32,600	2,119	RA125
特殊作業員	0.255	人	27,500	7,012	RA005
普通作業員	0.130	人	24,300	3,159	RA010
さく岩機[レッグドリル(空圧式)]損料 30kg級	0.130	日	1,110	144	F0130
空気圧縮機運転 可搬式(第2次基準値) 吐出量10.5~11m3/min	0.065	日	24,810	1,612	V0135 施工 第0-0002号内訳表
削孔ツール シャンクアダプター	0.035	個	41,000	1,435	F0132
削孔ツール エアースイベル	0.006	個	67,000	402	F0134
小計	1	m		15,883	

特単単価適用日：08年07月10日
0-0016

施 工 内 訳 表

グラウト注入工
ロープ足場

V0150

施工 第0-0004号内訳表

1 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.015	人	32,600	489	RA125 1
法面工	0.026	人	32,400	842	RA025 1
普通作業員	0.015	人	24,300	364	RA010 1
グラウトミキサ[上下2槽式]損料 攪拌容量200L×2槽	0.015	日	2,560	38	F0150
グラウトポンプ[単筒複動ピストン式]損料 吐出量30～70L/分	0.015	日	2,870	43	F0152
小型渦巻ポンプ[呼水・片吸込・モータ]損料 口径50mm 全揚程10m	0.015	日	390	5	F0154
発動発電機運転 ディーゼルエンジン 13/15kVA(第2次基準値)	0.015	日	4,068	61	V0155 施工 第0-0005号内訳表
注入ツール損耗費 グラウトアダプター	0.015	個	5,000	75	F0156
諸雑費 (労×率)	3.000	%	1,695	50	#01
小計	1	m		1,967	

特単単価適用日：08年07月10日
0-0017

施 工 内 訳 表

発動発電機運転
ディーゼルエンジン

V0155
13/15kVA(第2次基準値)

施工 第0-0005号内訳表

1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽油	13.30	L	148	1,968	TSX24
発動発電機 10.5/13 kVA ディーゼルエンジン駆動(超低騒音型) 排出ガス対策型(第2次基準値)	1.00	日	2,100	2,100	F0155
小計	1	日		4,068	

特単単価適用日：08年07月10日
0-0018

施 工 内 訳 表

グラウト注入工
斜面足場

V0160

施工 第0-0006号内訳表

1 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.015	人	32,600	489	RA125 1
特殊作業員	0.026	人	27,500	715	RA005 1
普通作業員	0.015	人	24,300	364	RA010 1
グラウトミキサ[上下2槽式]損料 攪拌容量200L×2槽	0.015	日	2,560	38	F0150
グラウトポンプ[単筒複動ピストン式]損料 吐出量30～70L/分	0.015	日	2,870	43	F0152
小型渦巻ポンプ[呼水・片吸込・モータ]損料 口径50mm 全揚程10m	0.015	日	390	5	F0154
発動発電機運転 ディーゼルエンジン 13/15kVA(第2次基準値)	0.015	日	4,068	61	V0155 施工 第0-0005号内訳表
注入ツール損耗費 グラウトアダプター	0.015	個	5,000	75	F0156
諸雑費 (労×率)	3.000	%	1,568	47	#01
小計	1	m		1,837	

特単単価適用日：08年07月10日
0-0019

ワイヤロープ設置工
柵高：3.0m

V0110

施 工 内 訳 表

施工 第0-0007号内訳表

1 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.060	人	32,600	1,956	RA125 1
特殊作業員	0.225	人	27,500	6,187	RA005 1
普通作業員	0.115	人	24,300	2,794	RA010 1
諸雑費（労×率）	5.000	%	10,937	546	#01
小計	1	m		11,483	

金網設置工
柵高：3.0m

V0120

施 工 内 訳 表

施工 第0-0008号内訳表

特単単価適用日：08年07月10日
0-0020

1 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.070	人	32,600	2,282	RA125 1
特殊作業員	0.280	人	27,500	7,700	RA005 1
普通作業員	0.150	人	24,300	3,645	RA010 1
諸雑費（労×率）	5.00	%	13,627	681	#01
小計	1	m		14,308	

特単単価適用日：08年07月10日
0-0021

支柱設置工
柵高：3.0m

V0100

施 工 内 訳 表

施工 第0-0009号内訳表

1 本 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.500	人	32,600	16,300	RA125 1
特殊作業員	1.800	人	27,500	49,500	RA005 1
普通作業員	1.000	人	24,300	24,300	RA010 1
諸雑費（労×率）	5.000	%	90,100	4,505	#01
小計	1	本		94,605	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
足場工 (内訳) 単管傾斜足場 安全ネットあり	101.000	掛m 2	4,337	438,037	SB685 施工 第0-0011号内訳表
小計	1	式		438,037	
A 足場工数量 (掛m 2)	=101	足場工数量 (掛m 2)			
B 足場種別	=3	単管傾斜足場			
C 安全ネットの有無	=2	安全ネットあり			
D R T C 賃料補正係数 (標準=省略)	=0	R T C 賃料補正係数 (標準=省略)			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	1.500	人	32,600	48,900	RA1259
とび工	6.100	人	29,800	181,780	RA0309
普通作業員	2.700	人	24,300	65,610	RA0109
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕賃料 排ガス3次25t吊	0.800	日	53,200	42,560	KQ4A59
諸雑費	28.000	%	338,850	94,878	#09 (労+機)×率
計	100	掛m 2		433,728	
小計	1	掛m 2		4,337	
A 足場種別	=3	単管傾斜足場			
B 安全ネットの有無	=2	安全ネットあり			
C R T C 賃料補正係数（標準＝省略）	=0	R T C 賃料補正係数（標準＝省略）			

特単単価適用日：08年07月10日
0-0024

施 工 内 訳 表

荷場工
クレーン(10t吊)

V0170

施工 第0-0012号内訳表

1 t 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.10	人	32,600	3,260	RA125 1
特殊作業員	0.20	人	27,500	5,500	RA005 1
普通作業員	0.20	人	24,300	4,860	RA010 1
ラフテレーンクレーン賃料 10t吊り	0.10	日	57,000	5,700	F0160
諸雑費（労×率）	5.00	%	13,620	681	#01
小計	1	t		20,001	

特単単価適用日：08年07月10日
0-0025

岩部用セメントアンカー設置工
D25×1000

V0200

施 工 内 訳 表

施工 第0-0013号内訳表

10 本 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.900	人	32,600	29,340	RA125
法面工	4.500	人	32,400	145,800	RA025
コンプレッサー運転 7.6m3/分	1.000	日	14,702	14,702	V0205 施工 第0-0014号内訳表
削岩機損料	1.000	日	896	896	F0195
計	10	本		190,738	
小計	1	本		19,073	

施 工 内 訳 表

コンプレッサー運転
7.6m3/分

V0205

施工 第0-0014号内訳表

1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽油	55.00	L	148	8,140	TSX24
エンジンコンプレッサ 7.6m3/分	1.75	日	3,750	6,562	F0190
小計	1	日		14,702	

特単単価適用日：08年07月10日
0-0027

A型ロケットアンカー設置工

V0210

施 工 内 訳 表

施工 第0-0015号内訳表

10 本 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	1.750	人	32,600	57,050	RA125
法面工	8.500	人	32,400	275,400	RA025
コンプレッサー運転 7.6m3/分	1.750	日	14,702	25,728	V0205 施工 第0-0014号内訳表
削岩機損料	1.750	日	896	1,568	F0195
計	10	本		359,746	
小計	1	本		35,974	

ワイヤロープ設置工

V0220

施 工 内 訳 表

施工 第0-0016号内訳表

100 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	1.00	人	32,600	32,600	RA125
法面工	6.00	人	32,400	194,400	RA025
計	100	m		227,000	
小計	1	m		2,270	

特単単価適用日：08年07月10日
0-0029

支障木伐採工 V0500 施 工 内 訳 表 施工 第0-0017号内訳表 420 m 2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	6.000	人	32,600	195,600	RA125 1
造園工	24.000	人	27,000	648,000	RA020 1
運転手（特殊） 高所作業車	9.000	人	27,900	251,100	RA070 1
運転手（特殊） グラップル	6.000	人	27,900	167,400	RA070 1
運転手（一般）	16.000	人	26,400	422,400	RA075 1
特殊伐採士	12.000	人	35,000	420,000	F0800 1
普通作業員	24.000	人	24,300	583,200	RA010 1
バックホウ 0.25m3 グラップル・ウインチ付	6.000	台	50,000	300,000	F0805
チェーンソー	24.000	台	5,000	120,000	F0810
高所作業車 作業床高30m	3.000	台	160,000	480,000	F0815
高所作業車 作業床高14m ウインチ付	6.000	台	35,000	210,000	F0820
ラフテレーンクレーン 30t吊り	1.000	台	90,000	90,000	F0825

施 工 内 訳 表

0-0030

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ラフテレーンクレーン 25t吊り	4.000	台	80,000	320,000	F0830
箱ダンプ 4t積み	6.000	台	40,000	240,000	F0835
箱ダンプ 3t積み	6.000	台	35,000	210,000	F0840
クレーン装置付トラック 4t車 2.9t吊り	4.000	台	40,000	160,000	F0845
ガイドロープ・ロリップ	1.000	式	100,000	100,000	F0850
諸雑費（労×率）	13.000	%	2,687,700	349,401	#01
計	420	m 2		5,267,101	
小計	1	m 2		12,540	

処分費
伐採樹木

S0022

施 工 内 訳 表

施工 第0-0018号内訳表

0-0031

グループコード内には使用しないこと。 100 t 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
木くず処理費 伐採樹木	100.000	t	22,000	2,200,000	T2768 Sコードを使用すること
計	100	t		2,200,000	
小計	1	t		22,000	
A 廃材種別	=2	伐採樹木			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	4.000	人・日	17,500	70,000	SA063 施工 第0-0020号内訳表
小計	1	式		70,000	
A 必要日数	=4	必要日数			
B 配置人数	=1	配置人数			
C 交通誘導警備員	=2	交通誘導警備員B			

交通誘導警備員B

SA063

施 工 内 訳 表

施工 第0-0020号内訳表

0-0033

1 人・日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	1.000	人	17,500	17,500	RA227
小計	1	人・日		17,500	
A 交通誘導警備員区分	=2	交通誘導警備員B			

交通誘導警備員の計上
交通誘導警備員B

S0914

施 工 内 訳 表

0-0034
施工 第0-0021号内訳表
1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	58.000	人・日	17,500	1,015,000	SA063 施工 第0-0020号内訳表
小計	1	式		1,015,000	
A 必要日数	=29	必要日数			
B 配置人数	=2	配置人数			
C 交通誘導警備員	=2	交通誘導警備員B			

交通誘導警備員の計上
交通誘導警備員B

S0914

施 工 内 訳 表

0-0035
施工 第0-0022号内訳表
1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	12.000	人・日	17,500	210,000	SA063 施工 第0-0020号内訳表
小計	1	式		210,000	
A 必要日数	=6	必要日数			
B 配置人数	=2	配置人数			
C 交通誘導警備員	=2	交通誘導警備員B			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
運搬費用	1.000	式	110,000	110,000	TTA02
小計	1	式		110,000	
A 運搬費用（千円／式）	=110	運搬費用（千円／式）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
木くず処理費 根	16.800	t	25,000	420,000	T2769 Sコードを使用すること
小計	1	式		420,000	
A 数量	=16.8	数量			
B 廃材種別	=1	根			
C 単位	=1	t			

特単単価適用日：08年07月10日
0-0038

施 工 内 訳 表

アンカー確認試験工
ロープ足場

V0180

施工 第0-0025号内訳表

10 箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	1.700	人	32,600	55,420	RA125 1
法面工	3.500	人	32,400	113,400	RA025 1
普通作業員	1.700	人	24,300	41,310	RA010 1
諸雑費（労×率）	5.000	%	210,130	10,506	#01
計	10	箇所		220,636	
小計	1	箇所		22,063	